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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 ELETROELETRÔNICOS - AÇÃO SOCIAL

1 9306-APARELHO DE DVD PLAYER 2,00 UNID Classificado Mondial 179,50 359,00 *

2 9307-APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 2,00 UNID Classificado Intelbras 240,00 480,00

3 9317-CAIXA ACUSTICA - USB BLUETOOTH 2,00 UNID Classificado Multilaser 399,00 798,00

4 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 1,00 UNID Classificado Acer 3.320,00 3.320,00

5 9394-PROJETOR MULTIMÍDIA BRANCO, 1,00 UNID Classificado Epson 3.075,00 3.075,00

Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL

2 9316-BEBEDOURO DE COLUNA 2,00 UNID Classificado karina 574,00 1.148,00 *

6 9322-LIQUIDIFICADOR - 1,7 LITROS POTÊNCIA 2,00 UNID Classificado britânia 330,00 660,00 *

7 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 1,00 UNID Classificado Lg 581,50 581,50 *

9 9403-REFRIGERADO DUPLEX FROST FREE 1,00 UNID Classificado brastemp 3.246,00 3.246,00 *

10 9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT 2,00 UNID Classificado ventisol 229,50 459,00 *

11 9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO 6,00 UNID Classificado ventisol 281,00 1.686,00 *

Lote: 3 Lote 003

1 9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE 6,00 UNID Classificado Vegel 1.070,00 6.420,00

3 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 3,00 UNID Classificado Vegel 751,00 2.253,00

4 9377-CADEIRA FIXA EMPILHÁVEL PLASTICA 12,00 UNID Classificado Martiflex 84,50 1.014,00

5 9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2 2,00 UNID Classificado Martiflex 271,00 542,00

6 9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3 3,00 UNID Classificado Martiflex 408,00 1.224,00

7 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 4,00 UNID Classificado Martiflex 448,00 1.792,00

8 9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS 2,00 UNID Classificado Martinucci 377,00 754,00
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9 9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA 2,00 UNID Classificado Martinucci 222,00 444,00

10 9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO 6,00 UNID Classificado Vegel 385,00 2.310,00

Lote: 4 MÓVEIS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL

4 9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40" 1,00 UNID Classificado Brasforma 102,00 102,00

Lote: 6 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS  MUSICAIS - AÇÃO SOCIAL

2 9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS 10,00 UNID Classificado kairos 26,00 260,00

4 9390-MOUSE ÓPTICO 10,00 UNID Classificado Fortrek 23,00 230,00

6 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 10,00 UNID Classificado C3Tech 47,00 470,00

Lote: 7 DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO - AÇÃO SOCIAL

1 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 2,00 UNID Classificado ACER 3.324,00 6.648,00

Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO

2 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 3,00 UNID Classificado lg 581,50 1.744,50 *

4 9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT 8,00 UNID Classificado ventisol 229,50 1.836,00 *

Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO

1 9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE 2,00 UNID Classificado Vegel 1.070,00 2.140,00

2 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 5,00 UNID Classificado Vegel 752,00 3.760,00

3 9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3 4,00 UNID Classificado Martiflex 408,00 1.632,00

4 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 2,00 UNID Classificado Martiflex 448,00 896,00

6 9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS 7,00 UNID Classificado Martinucci 377,00 2.639,00

7 9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA 1,00 UNID Classificado Martinucci 222,00 222,00

8 9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO 6,00 UNID Classificado Vegel 385,00 2.310,00
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Lote: 10 MÓVEIS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

2 9373-SUPORTE DE PAREDE D TV 40" 2,00 UNID Classificado brasforma 101,00 202,00

Lote: 11 MÁQUINAS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1 9390-MOUSE ÓPTICO 4,00 UNID Classificado Fortrek 23,00 92,00

2 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 2,00 UNID Classificado C3tech 47,00 94,00

Lote: 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MUSICAIS - EDUCAÇÃO

1 9393-NOTEBOOK TELA 15.6 HD 2,00 UNID Classificado Acer 3.320,00 6.640,00

Lote: 14 ELETROELETRÔNICOS - ADMINISTRAÇÃO

2 9324-MICROONDAS POTENCIA 850 W CAP 30 1,00 UNID Classificado LG 581,50 581,50 *

Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO

1 9415-ARMÁRIO 02 PORTAS ABRIR (1,60 X 0,95 1,00 UNID Classificado Martinucci 1.270,00 1.270,00

3 9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE 3,00 UNID Classificado Vegel 1.070,00 3.210,00

4 9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE 2,00 UNID Classificado Vegel 624,00 1.248,00

5 9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS + 3,00 UNID Classificado Vegel 752,00 2.256,00

6 9416-BALCÃO BAIXO COM 2 PORTAS MDF 0,80 1,00 UNID Classificado Martinucci 978,00 978,00

7 9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA 24,00 UNID Classificado Martiflex 112,00 2.688,00

8 9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE 12,00 UNID Classificado Martiflex 433,00 5.196,00

9 9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO 4,00 UNID Classificado Martiflex 448,00 1.792,00

10 9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3 3,00 UNID Classificado Martiflex 847,00 2.541,00

11 9413-MESA DE ESCRITÓRIO COM 3 GAVETAS 3,00 UNID Classificado Martinucci 1.231,00 3.693,00

12 9414-MESA DE ESCRITÓRIO SEM GAVETAS 1,00 UNID Classificado Martinucci 975,00 975,00
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Lote: 16 MÓVEIS - ADMINISTRAÇÃO

1 9397-FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS 5,00 UNID Classificado Kairos 26,00 130,00

2 9390-MOUSE ÓPTICO 6,00 UNID Classificado Fortrek 23,00 138,00

3 9396-TECLADO PADRÃO ABNT 2 - USB 6,00 UNID Classificado C3tech 47,00 282,00

Total da Proposta: 91.461,50

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 10/05/2022 16:55


